SEd miracula dñi & saluatoris nostri sic accipienda sunt fratres mei: vt ī veritate credant facta: et tamē per significationē nobis aliquid innuant. Dya quippe eius et p̄ potētiā aliud ostendunt et per mysteriū aliud loquuntur. Ecce enī q̄s iuxta hi-

storiam cecus iste fuerit ignarus: sed tū per quē myste rium significet nouimus. **C**ecus quippe ē gen⁹ humanū qđ in parente primo a gaudiis paradisi expulsum: claritatē superne lucis ignorans dānationis sue tenebras patitur.

R. Ascendens ergo deus ab abrahā pluit ignem et sulphur super sodomā. Abrahā mane cōsurgens stetit: & euerfas v̄bes a longe consperit.

V. Recordat⁹ est de⁹ abrahā & liberauit loth de subuersione

Sodome. Abrahā. **Ic.** **ix.** **S**ed tū p̄ redemptoris sui presentiam illuminat: vt interne lucis gaudia iam per desiderium videat: atq̄ in via vite boni operis gressus ponat. Notandum vero est q̄ cum iesus hierico appropinque dicitur: cecus illuminatur hierico quippe interpretatur luna. Luna quippe in sacro eloquio pro defectu ponitur carnis. Quia dum mēstruis momentis decrescit defectus nostre mortalitatis designat. **Tu.** **R.** Tētauit de⁹ abrahā et dixit ad eū: tolle filiū tuū quem diligis ysaac et offeres illum michi in holocaustum super unū mortū quē direro tibi. **V.** Immola deo sacrificiū laudis: et redde altissi-

Dñica in quinquagesima

mo vota tua. **S**up. Glia. Su
per. **F**erial. **R.** Angelus dñi
vocavit abzahā dicēs. Ne ex
tendas manū tuā sup puerū
eo q̄ timeas dñm. **V**ō Cūq ex
tendisset manū vt imolare
filiū: ecce angelus dñi clama
uit dicens. Ne. **R** Deus dñi
mei abzahā. Dirige vias me
as vt cū salute reuertar i do
mū dñi mei. **V**ō Deus in cui⁹
conspictu ambulauerunt pa
tres mei dñe qui pascis me a
iunctute mea. **D**ixi. Glia. Ut
Vō **E**xcllus. **I**n laudib⁹. **ān**

AVerte dñe faciē tuā a
patīs mcis; et oēs iniqui
tates mcas dele. **ps** Miserere
ān. Fortitudo mea et laus
mea dñs: factus est michi i sa
lutem. **ps**. Confitemini. **ān**.
In matutinis dñe meditabor
in te: q̄ fau⁹ es adiutor me⁹.
ps Deus de⁹. **ān**. Būdicam⁹
patrē et filiū in secula cū sā
eto spū. **ps** Būdicate. **ān**. Ju
uenes et virgines senes cū iu
nioribus laudēt nomē domi
ni. **ps**. Laudate. **cō** Si liguis
hy⁹. Eterne rex. **V**ō. Dñe re
fugium. **ān** Ecce ascēdimus
hierosolymā et consumabū
tur oia que scripta sunt p̄ p
phetas de filio hominis. **psal**.
Benedictus. **O**ro Preces no
stras. **Ad**. i. **ān** Iter faciente
iesu duz ambularet hiericho

ce⁹ ad eū clamabat vt lumē
recipere mereretur. **ps**. Deus
deus me⁹ re. **Ad**. iii. **ān** Trā
seunte dño clamabat ce⁹ ad
eum: miserere mei fili dauid.
ps. Legē pone. **cōpm** Si liguis
R. & **V**ō. sicut in dñica in Ier.
ad oēs horas dicant. **Ad**. vi.
ān. Cecus sedebat secus viam
et clamabat: miserere mei fi
li dauid. **ps**. Defecit. **Caplm**.

Charitas patiens est be
nigna ē: charitas non
emulatur: non agit pperam
non inflatur: nō est ambitio
sa: non querit que sua sunt.
Ad. ix. **ān** Cec⁹ magis ac ma
gis clamabat vt eum dñs il
lumiaret. **ps**. Mirabilia. **Cp**.
Charitas non irritatur
nō cogitat malum: nō
gaudet sup iniquitate: cōgau
det aut̄ veritati. **Ad** veſ. **ān**.
Sede a dextris. **ps** Dicit do
minus. **cō** Si liguis. **hym**⁹.
Lucis creator optime. **V**ō.
Dirigatur. **ān**. Stās aut̄ ies⁹
iussit cecū adduci ad se et ait
illi: quid vis faciam tibi: dñe
vt videā: & iesus ait illi: respi
ce fides tua te salu⁹ fecit: et
confestim vidiſ & sequebatur
illū magnificās deū. **p**. **Aḡt**
Oro vt̄ **F**eria. ii. v. vi. &
sabbato dicunt **R**ia ad ma
tutti, scđm ordīnē noctur. hi
storie dñicalis: ita tñ q̄ **R**. se

riale nō omittat. ¶ Feria. ii
Dic ergo obsecro (Lc. i) te q̄ foroz mea sis: vt bene sit michi propter te: & viuat aia mea ob ḡam tui. Cū itaq̄ ingressus esset abrahaz in egyptum viderūt egyptii mulierem q̄ esset pulchra nimis: & nunciauerūt principes pharaoni: et laudauerunt eā apud illum. Tu aut̄. **Lit. ii.** Et sublata est mulier in domum pharaonis. Abrahā vero bene usus est ppter eaz fueruntq; ei oves et boues et asini et servi familie et came li flagellauit aut̄ dñs pharaonem maximis plagis & dominū eius propter sarai uxore. **D**ocuitq; abrahā. **Lc. iii.** pharao abrahām et dixit ei. Quidnā est hoc qd fecisti michi? Quare non indicasti michi q̄ sarai uxor tua est? Quā ob causam diristi esse foroz tuā vt tollerez eam michi in uxorem? Nunc igitur ecce cōiuncta tua accipe eā et vade. **ā.** Misericordia mei fili dauid quid vis ut faciā dñe vt videā. **ps** Benedictus. Hac die erūt ves de sancta maria cum pleno seruitio in crastino si a festo vacauerit. Sinautez fiat servitium in seda feria. ¶ **Sec.** tercia ad vesperas antiphona Omnis plebs vt vidit dedit

laudem deo. psal. Magnificat. **Oratio vts.** ¶ Feria quarta in capite ieunii ad matutinas invitato. hymni aiae: psal. et v. illius serie. **Ω** Isericor Lectio pma. dia fratres charissimi peccatorum est remedium. Ilsa est que a morte liberat et non patitur hominem ire in iterituz. Hec enim sola patrocinatur in die iudicii: dicēte iacobō apostolo Superexaltat misericordia iudicium. Iudicium enim sine misericordia erit illi: qui non facit misericordiam. Talis enim debet esse misericordia que suscipiat non que repellatur que peccata expurget: nō que animam grauet: per quam tibi facias debitorem deuz: nō que te reum faciat ante deū De iustis laboribus tuis fac elemosynam: non de rebus alienis. Tu autem domine. **B** Paradisi portas aperiet nobis ieunii tempus: suscipiamus illud orantes et deprecantes. Ut in die resurrectionis cum domino gloriemur. **v.** Ecce nunc tempus acceptabile: ecce nunc dies salutis commendemus nosmet ipsos in multa patientia. Ut in die resurre. **Lectio. ii.**

Audi salomonem dicētē. Honořa dñm de tuis iustis laborib⁹: non de rebus alienis Quid dicturi sūt qui aliena rapuerunt: et elemosinas fecerunt. O dñe in nomine tuo misericordias sc̄imus: pauperes pauim⁹: nudos vesciuimus: peregrinos hospicio recepim⁹. Quib⁹ dicitur⁹ est dñs Quod dedistis dicitis: rapinam quā fecistis quare non dicitis? Quos pauiſtis memoramini: et quos necastiſtis nō recordamini. R. Scindite corda vestra et nō vescimenta vestra. Et cōuerſtimini ad dñm deuz: qz benignus et misericors est. R. Reuerſtimini vnuſquisq; a via sua mala: et a pessimis cogitationibus suis. Et. Lætō. iii.

Quos vescitis gaudent et quos expoliatis plāgunt: Quos hospitio recepiſtis: et q̄tos de suis habitationib⁹ exclusistiſtis nō retinetis Ego m̄iam fieri iuſſi: non fraudes: non rapinas mandaui. Unus repletur: et alius fame torquēt: Nō enim fecit pauper ille vnde sit: qd de manu tua accepit. Ille miser necatus ingemuit: et eius gemituſt dñs audiuit qui vidit qd ei feceris. R. Abscondite elemosynā in ſinu pauperis

et ipſa orat pro vobis ad dñz
Dī ſicut aqua extinguit ignē
Ita elemosyna extinguit pecatum. V. Date elemosinam dicit dñs: et ecce omnia munda ſunt vobis. Quia. Glorifica pa. Ita elemo. V. Fiat m̄ia. In lau. ac & pi. illi⁹ ſerē. Cpm

Conuertimini ad me in toto corde v̄o: in ieunio et fletu & planetu: et feindite corda vestrā et nō vescimenta vestrā: ait dñs om̄ps. Hoc cpm dicatur quotidie in ſeriis ad lau. vſq; ad paſſio. dñi. Hymni et v. illi⁹ ſerie ā. Cum ieumatis nolite fieri ſicut hypocrite tristes. Ps. Bñ

Resta dñe (dict⁹ Dō. fidelibus tuis: ut ieuniorum venerāda ſolēnia et cōgrua pietate fuſcipiāt & ſecura deuotiōe peurrant. Per hec oīo dicit ad oīs horas. Memoria pro penitētib⁹ ān. Conuertimini ad me in toto corde vestro: in ieunio et fletu et in planetu dicit domin⁹ V. Peccauimus cum patribus noſtris. R. Iniuste egimus iniquitatē fecim⁹. Dō

Exaudi q̄s dñe ſupplicū preces et conſitentī ti bi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem. Per. Ad primam & ad oīs alias

horas oia fiant sicut in prece
dentib⁹ feriis. Et sic fiant quo
tidie vlgz ad quadragesimaz
cū oratione de die Ad v̄s. āe.
et psal. ferial. Cpm Dñs au
tem dirigat. **Hymn⁹.** Celi
de⁹. **v⁹.** Dirigat dñe. ān. The
saurizate vobis thesauros i
celis; vbi nec erugo neqz ti
nea demolit. **ps.** Agt. **D^oc.**

Inclinantes se dñe maie
stati tue propiciat⁹ intē
de ut qui diuino munere sūt
refecti: celestibus semp nutri
antur auriliis. Per dominū
Quotidie ab hac die vlgz ad
cenam dñi qñ de se^rt. agit: o^o
que dicitur ad missā sup po
pulū d^r ad v̄s nisi in sabba.
M^omo. pro penitentibus. ān
Quis seit si conuertat⁹ & igno
scat deus et relinquat post se
benedictionē. **v⁹.** Dñe nō sedz
peccata nostra facias nobis.
R. Neqz sedz iniquitates no
stras retribuas nobis. **oratio**
Exaudi quesumus domine.
Quotidie fiant m^o, pro peni
tentibus ad v̄s, et ad matu.
ab hac die vlgz ad cenā domi
ni supradicto modo qñ de fe
ria agitur. Quodcumqz festū
ix. lec. licet duplex festū fuerit
hac die contigerit semp diffe
ratur. Seruitū bo hui⁹ diei
nullo modo debet mutari p
pter aliqd festum. Ab hac die

vlgz in crastinū octa, pasche
nichil fiat de festis. iii. lec. ni
si tm mēo. ad v̄s. & ad matu
ti. de sancta maria: q̄ precedet
memo. de sc̄to spū Dñcūqz fe
stum. ix. lec. ab hac die vlgz ad
cenā dñi celebzatur licet du
plex festū fuerit: sp̄ fiat solē
nis mēo. de ieunio ad vtraq
z vespe. & ad matuti. sed non
ad missam. Nā post missā de
festo: missa dicitur de ieunio
vtraq ad principale altare.

C Feria quīta inuitato. **hy⁹**
et ān. **ps** & **v.** illius ferie. **R.**
vero de histořia dñicali p
ordinē dicāl ut ibi notatū ē. l. i

D Recepitqz pharaos super
abraham viris: et dedu
rerunt eum et vroxem eius et
omnia que habebat. Ascendit
ergo abraham de egypto ipē
et vrox eius et oia que habe
bat: et loth eum eo ad austra
lem plagam. Erat autem di
ues valde: in possessione auri
et argenti. **Lectio secunda.**

Beuers⁹ est itaqz p iter quo
venerat a meridie bethel vlgz
ad locum quo fixerat taber
naculum inter bethel et bay
in loco altaris quod fecerat
prius. Et inuocauit abrahaz
ibi nomē dñi: sed et loth erat
cum eo. Fuerūtqz eis greges
ouium et armenta & taberna
cula: nec poterat eos cape ter

Feria sexta

ra ut habitarent simul. **L.** iii
Erat quippe substancia eorum multa et nequibat habitate communiter. Facta est autem rixa inter pastores gregum abrahā et loth. Eo autem tempore chananeus et pherezeus habitabant in illa terra. Dixit abraham ad loth Ne quis sit iurgius inter me et te; nec inter pastores nostros. **V.** 9.
Fiat misericordia tua. In laudem annū et psalmū illius ferie. **cōm.** Conuertimī. **hy** 9. et **v.** illius ferie. **ān.** Dñe puer meus iacet paralyticus in domo et male torqueat amendico tibi ego veniam et curabo eum. **ps.** Benedictus. **Dicitio.**

Deus qui culpa offendis: penitentia placaris preces populi tui supplicantis propicius respice: et flagella tue iracundie quod pro peccatis nostris meremur auerte. Per. **Ad vesperas.** **ān.** et **ps.** serial **cōm** Dns autem dirigat. **hy** 9.
Magne deus. **v** 9. Dirigatur dñe. **ān** Dñe non sum dignus ut intres sub tectū meū: sed tantū dic verbo et sanabitur puer meus. **ps.** Magistri. **Dicitio.**

Darce dñe parce populo tuo ut dignis flagellationibus castigatus in tua miseratione respiret. Per dñm. **Feria vi. invitato. hym.** **ān.** et **v.** illius ferie **R.** de histo.

dñcali dicunt per ordinem.
Lectio. i. Genes̄is caplo xxi.

Dicitur itaque deus sarah sicut promiserat et implouit que locutus est. Cocepitque et peperit filium in senectute sua tempore quo predicerat ei deus. Vocauitque abraham non men filii sui quem genuit ei sara ysaac: et circumcidit eum octaua die sicut preceperat ei dominus cum esset centū annorum. **L.** ii
Dixit autem sara: Risum fecit michi deus. Quicunque audi erit corvidebit michi. Rursusque ait quis auditurus crederet abrahā quod sara lactaret filium quem peperit et iam seni? Creuit ergo puer et ablactatus est. Fecitque abrahā grāde coniuivium in die ablactatio **Q**uadā die cum nisu sue. **L.** iii. vidisset sara filium agar egyp tie ludentem cum ysaac filio suo ait ad abrahā. Ecce acilā hāc et filium ei. Nō ei heres erit filius ancille cum filio meo ysaac. Dure accepit hoc per filio suo abrahā. **ān.** Cum facias elemosynam nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua. **ps.** Benedictus. **Dicitio.**
Inchoata ieiunia quesimus dominū benigno suōe prosequere: ut obseruatiam quam corporaliter exhibemus mentibus etiam fin-

ceris exercere valeam⁹. Per.
Id vēs. ān. hym. et v. illi⁹ se-
rie. cpm. Dñs aut. hy⁹. Pla-
mator. v⁹ Dirigatur domi-
ne. ān Tu autem cum ozaue-
ris intra in cubiculum & clau-
so osilio oza patrem tuū. ps

Tāgnificat. **D**ratio
Uere dñe populumtu-
um et ab omnib⁹ peccatis ele-
menter emunda : quia nulla
ei nocebit aduersitas si nulla
ei dominetur iniquitas. Per.
Sabbato invitato. Do-
minus deuz. ps. Venite. hy⁹
Summe dcus. In noctur. ā.
Quia mirabilia. ps Canta-
te. ii. v⁹ Domine exaudi.
R. dicuntur de historia do-
minicali suo ordine. Lettio. i

SUrrexit itaq abrahaz
mane & tollens panem
et vtrem aque imposuit sca-
pule agar. Tradiditq puer
et dimisit eā. Que cū abiisset
errabat in solitudine versa-
bee. Cūq consumpta esset aq
in vtre abiecit puerū subter
vnam arbozem que ibi erat et

Seditq e re- (abiit. l. ii.
gione prouul quātū po-
test arcus iacere. Dixit enim
Non video moxientem pue-
rum. Et sedens contra leua-
uit vocē suā et fleuit. Exaudiuit
autē deus vocem pueri
Vocavitq angelus dñi agar

de celo dicens. Quid agis a-
gar? Noli timere : exaudiuit
enim deus vocē pueri de lo-
co in quo est. Surge & tolle
puerū et tene manū illi⁹: qz i
gentē magnā faciam eū. l. iii

APeruitq oculos ei⁹ de
hus. Que vidēs puteum
aque: abiit & impleuit vtrem
deditq puerō bibere et fuit
cum eo q̄ creuit et moxat⁹ est
in solitudine: factusq est iu-
uenis sagittarius. Habitauit
q̄ in deserto pharam et acce-
pit illi mater sua uxorem de
terra egypti In laudib⁹. ān.
Benigne. ps Misericere. cpm
Conuertimini. hym. **A**uro-
ra iam. Si aliquod festu⁹ ix.
lcc. in hoc sabbato contigerit
tunc predicti tres hymni in il-
lo anno omnino pretermittā-
tur. v. In matutinis. ā. Dua-
re ieunanimus et non aspe-
risti : humiliauimus animas
nostras & nescisti ps Bñdist⁹

ADesto dñe sup. **D**eo
plicationibus nostris
et concede: vt hoc solēne ieui-
num qđ aiab⁹ corporibusq
curandis salubriter institu-
tum est deuoto seruitio cele-
bremus. Per dñm. **D**ñica
prima quadragesime ad vēs
ān. Benedict⁹. ps Ipm. Epz
HOrtamur vos ne in va-
cuum gēam dei recipia

Dñica prima

tis: ait enī: tpe accepto exaudiui te: & i die salutis adiui te. **R.** Emēdem⁹ i meli⁹. q. h⁹.

Ex moze docti misticō: seruemus hoc ieuniūz: de no dierum circulo: ducto q̄ ter notissimo. **L**ex & prophete primitus: hoc p̄tulerūt post modum: xp̄s sacrauitōim: rex atq̄ factorz tēpoz. **U**t amur ergo pareius: verbis cibis et potibus: somno iocis & arti⁹: perstemus in custodia. **U**ite mus autem pessima: que subruunt mentes vagas: nullūqz demus callido: hosti locū tyranidis. **D**icamus omnes cernui: clamemus atq̄ singuli: ploremus ante iudicem: sive etamus iram vindicē. **N**ostris malis offendim⁹: tuā de us clementiā: effunde nobis desuper: remissor indulgētiā. **M**emento q̄ sumus tui: licet caduci plasmatis: ne des honorem nominis: tui p̄camur alteri. **L**ara malum qd ges sum⁹: auge bonū qd poscim⁹: placere quo tādē tibi: poscim⁹ hic et perpetim. **P**resta beata trinitas: dēcede simplices unias: ut fructuosa sint tuis: ic iuniorū munera. Amē. **B.** An gelis suis deus mandauit de te. **R.** Ut custodiāt te in omnibus viis tuis. **an.** Ecce nunc tempus acceptabile: ecce nūc

dies salutis: in his ergo diebus exhibeamus nos sicut dei ministros in multa patiētia in vigiliis: in ieuniis: & i charitate nō ficta. **ps.** Agt. **O**rō

Deus qui ecclasiā tuā annua quadragesimā li obseruatione purificas. p̄sta familie tue: ut qd a te obtinere abstinentia nititur: hoc bonis operibus exequas. Per **A**d cōplet. a Signatū est super nos. **h⁹.** **C**hriste qui lux ut ifra i psal. notaſ. **A**d matutinas inuitato Non sit vobis vanū mane surgere ante lucem. Quia promisit dñs corona vigilatibus. **ps.** Venite

Summi largi **Hymn⁹** tor premii: spes qui es unica mundi: preces intende seruoz: ad te devote claman- cium. **N**ostra te conscientia: graue offendisse monstrat: q̄ emundes supplicamus: ab oī bus piaculis. **S**i renuis quis tribuet: indulge quia potens es: te corde rogare mūdo: fac nos precamur dñe. **E**rgo acceptare nostrū: qui sacrificasti ie iuniū: quo mystice paschalia: capiamus sacramenta. **S**umma nobis hoc fecerat: in deitate trinitas: i qua gloziatur vñ⁹: p̄ cuncta secula de⁹. Amē. **In. i. noc. an.** Seruite. **p.** Beatus vir. **B.** Dicet do. **Vm.**

Suscep^tor me⁹ es tu: et resu-
giū meū deus me⁹. **Dō** dicitur
viterius. **Ser** pme lec. de ser-
mōe bītī Ieonis pape legāt. **L. i**

Licit nobis dilectissimi
appropinquāte pascha
iciuniū quadragesimalis ob-
seruantie ipse legitimi tempo-
ris cursus idicet: cohortatio
tamen nostri sermonis adhi-
benda est: que auriliante dño
nec ūtilis sit pigris: nec one-
rosa deuotis. **R.** Ecce nūc tē-
pus acceptabile: ecce nūc dies
salutis commendemus nos-
metipso in multa patientia
in iciuniis multis. Per arma
iusticie virtutis dei. **V.** In oī-
bus exhibeamus nosmetipos
sicut dei ministros: vt nō vi-
tuperetur ministeriū nostrū.

Dam cum omnē obser-
uantiam nostram ratio isto-
rum dierū poscat augeri: ne-
mo est vt confido de vobis q̄
se ad opus hozū non gaude-
at incitari. Natura enim no-
stra adhuc manente mortali-
tate mutabilis: etiaz si ad sū-
ma queqz virtutum studia p-
uehatur: semp tamen sicut po-
test habere quo crescat ita po-
test habere quo recedat. **Tu.** **R.** In omnibus exhibeamus
nos sicut dei ministros ī mul-
ta patientia. Ut non vitupe-

retur ministerium nostrū. **V.**
Ecce nunc tempus acceptabi-
le: ecce nunc dies salutis: ne-
mini dātes ullā offensionem

Dictorum vera iusticia vt
nunq̄ presumant se esse perse-
ctos: ne ab itineris nondum
finiti intentione cessantes ibi
incident periculū: ubi pfecti
di posuerunt appetitum. **Q** ergo nemo nostrū dilectissi-
mi tam pfectus et sanctus est
vt perfectior sanctiorq̄ eē nō
possit: omnes simul sine dif-
ferentia graduū sine discre-
tione meritoꝝ ab his in que
peruenimus: in ea que non-
dum apprehendimus pia aui-
ditate curramus: et ad men-
suram consuetudinis nostre
necessariis aliquid addam⁹
augmentis. **Tu. R.** Emende-
mus in melius que igno-
rante peccauimus ne subito p-
occupati die mortis queram-
us spacium penitentie: & in
uenire non possumus. Atten-
de dñe & miserere: quia pecca-
uimus tibi. **V.** Peccauimus
cum patribus nostris: ini-
uste egimus iniquitatem feci-
mus. Attende. **Gloria.** Attende
In. ii. noctur. an. Bonorum.
ps. Conserua. **V.** Ipse libera
uit me. **R.** De laqueo venan-
tium & a verbo aspero. **L. iii.**

Dñica pma

Parum enim religiosus
alio tēpoze demōstrat:
qui in his diebus religiosior
nō inuenitur. Unde opportu-
ne lectio aplice p̄dicationis
aurib⁹ n̄tis isonuit dicēs. Ec-
ce tēp⁹ nūc acceptabile: ecce
nunc dies salutis: nemini dā-
tes ullā offendiculā ut nō vi-
tuperetur ministeriū nostrū.
R. Paradisi portas. **R.** Sci-
dite. et **R.** Abscondite elemo-
sinam. **Requīre** hec. tria **Ria**
in. iii. sc̄r. i capite ieunii. l. v
Quid acceptius hoc tēpoze?
Quid his diebus salubri⁹: in
quibus bellū vitiis indicitur
et oīm virtutū pfectus auge-
tur. Semp qđē tibi o aīa xp̄i
ana vigilandū contra salutis
tue aduersarium fuit: vt
nullus existeret locus tenta-
toris insidiis. Sed modo ma-
iori tibi cautio et sollicicioz ē
assumenda prudētia: qñ idez
hostis tu⁹ acriozi seuit iuidia.
Nunc enī in toto mū- **Ic.** vi.
do p̄tās ei antique dñnationis
ausertur: et innumera illius
captiuitatis vasa rapiuntur.
Renūciatur atrocissimo p̄-
doni a populis oīm nationū
oīumq̄ liguarū: & nullū iam
genus hoīm reperitur qđ nō
tam tyrannicis legibus relu-
ctetur. Dum per om̄es fines
terrārū regeneranda in xp̄o

multozū miliū milia prepa-
rantur et appropinquāte no-
ue creature ortu: spūalis neq̄
tia ab his quos possidebat ex-
truditur. Fremit ergo expo-
liati hostis impi⁹ furor & no-
uum querit lucru: qz ius p̄di-
dit antiquū Captat indefess⁹
et puigil si q̄s reperit oues a
sacris gregib⁹ negligēti⁹ eua-
gantes q̄s p̄ proclua volupta-
tum & deuera luxurie i diuer-
soria mortis inducat. **R.** Ab-
scōdite elemosinā. **In.** iii. no-
ctur. an. Preceptum. ps. Celi-
nar. **R.** Scapulis suis obum-
brabit tibi. **R.** Et sub pēnis
eius sperabis. Euangeliū se-
cundū mattheū. quarto cpo.

Illotpe: Ductus est ie-
sus in desertū a spū vt
tentaretur a diabolo. Et cuž
ieiunasset quadraginta dieb⁹
et qđaginta noctib⁹ postea
esuriuit. Et reliqua. Omelia
beati gregorii pape. **Litō.** vii.
Dicitur: a quo spū duct⁹
est iesus in desertū ppter hoc
qd subdit. Assūpsit eū diabo-
lus in sanctā ciuitatē Et rur-
sum. Assūpsit eū in mōtē ex-
celsum. Sed vere & absq; vlla
dubitacione accipit vt a spū
sancto ductus credatur. **R.**
In ieunio et fletu orabant
sacerdotes dicētes: Parce do-

mine parce populo tuo: et ne
des hereditatē tuā in perditio
nem. **v.** Inter vestibulū et al
tare plozabant sacerdotes di

Acētes. Parce. **Lcō viii**
T illuc cū suis sp̄itu
tus duceret ubi hunc ad ten
tandū sp̄us malignus inue
niret. Sed ecce cum dicit de⁹
homo vel in excelsum móte :
vel in sanctā ciuitatē a diabo
lo assumptus : mens refugit :
humane hoc audire aures ex
pauescent. Que tñ nō esse in
credibilia ista cognoscimus
si in illo etiā alia facta pensa
mus. Certe iniquor̄ oīm dia
bolus caput est. Nōne mēbzū
diaboli fuit pilat⁹? iudei etiā
persequentes et milites xp̄m
crucifigentes. Quid mir̄ fra
tres si se dñs ab illo pmisit i
montē duci: q̄ se ptulit a mē
bzis eius crucifigi. **Tu. Rm.**
Tribularer si nescire miseri
cordias tuas domīe tu diristi
nolo mortē p̄tōris sed ut ma
gis conuertas ut viuat: Qui
chananēa et publicanū voca
sti ad penitentiā. **v.** Et petrū
lachymantē suscepisti mis
Dricors deus. **Qui. Lc. ix**
On est ergo indignuz
redemptori nostro q̄ tentari
voluit: q̄ venerat occidi Iu
sū quippe erat ut sic tētatio
nes n̄as suis tētationib⁹ vī

ceret sicut mortē nostrā vene
rat sua morte superare. Sed
sciendū nobis est quia tribus
modis tentatio agitur : sug
gestione : delectatione : cōsen
su. Et nos cū tētamur plerū
q̄ in delectationem labimur
R. Ductus est iesus in deser
tum a spiritu vt tētaretur a
diabolo Et accedēs tentator⁹
dirit ei. Si fili⁹ dei es dic vt
lapides isti panes fiant. **v.**
Et cū ieiunasset quadraginta
diebus et quadraginta nocti
bus postea esuriit. Et acce
dens. Glorja patri. Si filius
Feriale responsorium. Ange
lis suis deus mandauit de te
vt custodiant te in omnibus
viis tuis. In manibus por
tabunt te. Ne vnq̄ offendas
ad lapidē pedē tuū. **v.** Super
aspidē et basiliscum ambula
bis & cōculeabis leonē & dia
conē. In ma. Glia. Ne. **Hoc**
R. erit tertiu quotiēs dicet
de. iii. noc. p ebdo. sc̄z de tpali
v. Ipse liberauit me. **R.** De
laquo venantium et a ver
bo aspero. **In laudibus ān.**
A d mundū crea in me
de⁹ & sp̄m rectū innova
in viscerib⁹ meis. **ps.** Misere
re. **ān.** O dñe saluuz me fac o
domine bene prosperare. **ps.**
Cōfitemini. **antiphon.** Sic be
nedicā te in vita mea domine

et in nomine tuo leuabo manus meas. ps. Deus de^o. an. In spiritu humilitatis & in animo contrito suscipiamur dñe a te: et sic fiat sacrificiu^m nostrum ut a te suscipias ho^die et placeat tibi dñe de^o. ps. Benedicite. an. Laudate deū celi celorum et aque oēs. ps. I^pz. ep. D^rortamur vos. hy⁹

Audi benigne conditor:
nostras preces cū fletibus: in hoc sacro ieiunio: fusas quadragenario. Scrutator alme cordiu^m: infirma tu scis virium: ad te reuersis exhibe: remissionis gratiā. Multum quidem peccauimus: sed parce consitentibus: ad laudem tui nominis: cōser mede lam languidis. Sic corpus extra conteri: dona per abstinentiam: ieiunet ut mens sobria: a labo proculis criminū. Prosta beata tri. v. Scuto circūdabit te. R. Nō timebis a timore nocturno. an. Duct^o est iesus in desertū a spū ut tēta retur a diabolo: et cum ieiunasset quadraginta diebus & quadraginta noctibus postea esurīt. ps. Benedictus. O^r Deus qui ecclesiam Ad p̄mā an. Iesus autem euz ieiunasset quadraginta dieb^o & quadraginta noctibus postea esurīt. ps: Deus deus meus re-

spice. Ad tertiam an. Non in solo pane vivit homo: sed in omni verbo dei. ps. Legē po ne. Cpm. H^rortamur vos. R. Participem Chorus pseque tur me fac deus omnium ti mentium te. Et custodientiū mandata tua. Clericus dicat v Aspice ī me et miserere mei secundum iudicium diligentiū nomen tuū. Et cū. Gloria pa. Participē. v. Dicet domino. R. Suseptor meus es Ad vi. an. Tūc assumpli cū diabolus in sanctam ciuitatem: et statuit eum supra pinaculum templi: et dixit ei: si filius dei es mitte te deo^lsum

Eps. Defecit. Capitulum Ecce nunc tempus acceptabile: ecce nunc dies salutis nemini dantes ullā offensionem: ut non vituperetur ministerium nostrum. R. Ab omni. Chorus prosequatur totum. R. via mala p̄hibui pedes meos. Ut custodiā mā data tua dñe. Clericus dicat v. A iudiciis tuis non declinavi: quia tu legem posuisti michi. Ut. Gloria. Ab omni. v. Ipse liberavit me. Ad ir. an. Vade sathanā non tētabis dñz deū tuū. p. Mirabilia. **I**n omnibus exhi- Cpm. beamus nosmetiplos si cut dei ministros in multa pa

ciencia: in ieuniis multis per arma iusticie. **Rm.** Declara. **Chorus** prosequat̄ sup nos deus. **Tuā mīam.** **V.** Declara-
tio sermonū tuor̄ dat intellectum dñe Tuam. **Gloria.**
Declara. **V.** Scapulis suis obumbribabit. **Ad. vēs. ān.** Se-
de a dextris. **ps.** **Dixit dñs. cō**
Nortamur vos **R.** Esto no-
bis dñe. **Chorus** prosequatur
Turris fortitudinis. **Cler-**
cus dicat V. A facie inimici.
Turris. **Gloria.** Esto nobis
Hoc R. dē quotidie ad vēs. p-
rv. dies: nisi in sabbatis & in
festis sanctor̄. **hym.** **E**x mo-
re docti. **V.** Angelis suis. **ān.**
Reliquit eū temptator̄ et acce-
serunt angeli et ministrabāt
ei. **ps.** **Mgt.** **Oro.** **D**e⁹ qui ec-
clesiaz. **S**upradict⁹ ordo vſi.
huius dñice ad vtrasq; vēs. &
ad matu. et ad alias hoī. ser-
uetur vſq; ad passionē dñi tā
in seriis q̄ in dñicis qñ de te-
porali agit: excepto q̄ qñ **V.**
Ipse liberauit me: **dicit ante**
lectio. tūc ān laud. dē **V.** **Sca**
pulis suis. **I** Feria. ii. prime
ebdoma. xl. ad matu. inuitat.
Venite exultemus dño. **psal.**
Ipm. **hy⁹.** **S**ummi largitor̄.
In noctur. ān. **D**ñs defensor̄
ps. **D**ñs illuminatio. **E**t cete-
re aē cū suis psal illi⁹ serie.
Quotidie p ebdo. dicunt. **V.**

et **R.** ad matu. scdm ordinez
noctur. histozie dñicalis quā
do de t̄pali agit: ita tñ q̄ **R**ia
feria. non omittant. Lectio-
nes de sermone beati maximi

Aepiscopi. Lectio pima
Atē dies deuotiōis sā-
cete quadragesime pdicantes
sacrarii litterarii exempla p-
tulimus: quibus approbare-
mus hunc quadragenarii nu-
merum non esse ab homini-
bus constitutū: sed diuinis

Dconsecratuz Lectio. ii.
Ec terrena cogitatio-
ne initiatū sed celesti maiesta-
te preceptū atq; ideo q̄ consti-
tutum nūerū vna die mādu-
cando preterit: nō vni⁹ diei
violator̄ accusat: sed vt toci⁹
quadragesime transgressor̄

Darguitur. Lectio. iii.
Nde bonum est homini
vt ad dīe sine labore ieunet:
et totius quadragesime cōse-
quatur pariter sanctitatem.
Hec autem non tā sacerdotū
precepta q̄ dei sunt atq; ideo
qui spernit non sacerdotem
spernit: sed r̄pm qui in suo lo-
quitur sacerdote. **V.** Ipse li-
berauit me. **In lau.** ā. & **psal.**
illius serie. **Cpm.** Conuer-
tmini. **hy⁹.** **A**udi benigne. **V.**
Scuto circūdabit. ān. Veni-
te benedicti patris mei p̄cipi-
te regnū quod vobis paratū

Dñica p̄ima

est ab origine m̄ndi. ps. Bene dictus. **D**einde dicunt p̄ces fe-
ria. cū p̄o Miserere. et cū p̄o.
Dñe ne in furore. i. q̄ dicetur
post psal. Miserere Et scien-
dū est q̄ p̄ oēs horas p̄ totaz
quadragesimā qñ de ferī. agit
vnus de vii. psal. penitētiali-
bus suo ordine post psal. Mi-
serere dicetur: n̄isi ad vi. tūc
enī dices psal. Deus misereat
n̄i. loco psal. Miserere Et si
festū ir. lec. in crastino sequat
tūc ad ix. tres vltimi psal. di-
cunt Sicut s̄iat in sabbō. **D**ꝝ

AOnuerte nos de⁹ salu-
taris nōstr̄: & vt iei-
num nobis quadragesimale
proficiat: mentes nēas celesti-
bus instrue disciplinis. Per
dñz. **A**d. i. ān. Cuius ego dicit
dñs: nolo moxē peccatoris:
sed vt. magis cōuertas et vi-
uat. ps. Deus in noīe. Et cete-
ra oīa que ad p̄mā ptinent ex-
pleantur. Omni die p̄ totam
quadragesimā vſq; ad cenam
dñi qñ de feria agit: statī post
p̄mā ante missā capitale dē
cōmendatio aīarū: n̄isi in cra-
stino duplicitas festi Et dī sine
nota qñ Dirige sine nota p̄-
cesserit hoc modo. Sup psal.
ān. Requiem eternā. ps. Bea-
ti immaculati. vt supra scri-
ptū est in p̄mā dñica aduen-
tus dñi post. ii. vēs. Ad. iii. ā.

Per arma iusticie vtutis dei
commendemus nosmetip-
pos in multa pacientia. psal.
Legem pone. **C**apitulum.

AOnuertimini ad domi-
num deūz nostrū: quia
benignus & misericors est: pa-
tiens et multū misericors: et
prestabilis sup maliciam. **R**.
Participem. Ab hac die vſq;
ad. iiii. feī. ante pascha qñ de-
feria agitur post. iii. dicuntur
xv. psal. graduū pro omni po-
pulo dei hoc modo. ān. Me re-
miniscaris. ps. Ad dñz cū tri-
bu. vſq; ad psal. Laudate no-
men dñi. **H**ic numq̄ dē psal.
Laudate dñm in sanctis eius
post psal. Ecce nunc Et dicit
post vñūquēq; psal. Gloria
pa. cū letania et collectis sub-
sequentibus. Et quicqd dicit
sacerdos de letania choz idē
repetat plene & itegre vſq;
ad plationē v. Ut pacem no-
bis dones. Tunc respondeat
chorus tm. Te rogamus au-
di nos. Et sic de singulis vſq;
ad filii dei. Te rogam⁹ au-
di nos. Tunc enī respondeat
chorus idē: et sic de singulis
vſq; dicitur Byzieleyso. Ep̄e
cleyson. Kyriel. Pater nōster
Et ne nos. Sed libera. Qñ
de nobis. Et salutare. Et ve-
niat sup nos. Saluta. **P**ec-
auimus cum patribus. Ju-

ste egimus. **D**ñe non scdm.
Neḡ scdm. Dremus pro omni gradu ecclesie. Sacerdotes tui. Pro fratribus et sororibus. Saluos fac seruos. Pro cuncto populo christiano.

Saluum fac populum. Domine fiat par. Et abundatia anime famulorum. Amen
Dñe exaudi. **D**ns vobisn
Dratio. Deus cui proprium. que terminetur sic. Per xp̄m dominum nostrum. Amen. Deinde dicunt omnes orenes q̄ sequuntur sub uno Per eundem: et sub uno oremus. **D**eo. Omnipotens sempiterne deus q̄ fa. **D**eo. Deus q̄ charita. **D**eo. De a quo. **D**eo. In effabilem. **D**eo. Fidelium. **D**q̄ Pietate tua qs dñe: q̄ termintur sic. Per eundem xp̄m dñs nostrū Amen. Et notandum est q̄ omni die feriali dicitur letania sicut i sedā feria usq; ad martyres. et a Propicius usq; ad finē. Preces & collecte bac die & ceteris feriis q̄ in. ii fer. dicunt. Et hec oīa in prostratione tam a sacerdote q̄ a toto chozo sine nota dicuntur. Ad. vi. an. Commendemus nosmetipos in multa pacientia in ieiuniis multis per arma iusticie. ps. Defecit **D**erelinquat Capm. impius viam suam: et

vir iniquus cogitationes suas: et reuertatur ad dñz & miserebitur eius: et ad deū n̄m quoniā multus est ad ignoscendum. **R**. Ab omni. Et sciendum est q̄ omni die p̄ totā quadragesimā scz in feriali bus diebus dicuntur oēs hōe ante missā. Ad ix. an. Aduenunt nobis dies penitētie ad redimenda peccata: et saluandas animas. ps. Mirabilia.

ERange esurienti Cpm panē tuū et egenos vagosq; induc in domū tuā: cuž videris nudum operi eum et carnem tuam ne despereris: ait dñs omnipotens. **R**. Declara super nos. He pdidisse ac. sup horas quotidie dicuntur qñ de feria agit usq; ad passionem dñi. Cpm vero & R. per xv. dies dicuntur. Quotidie p̄ totā xl. de quocunq; fit seruitium: dicunt ves. post missam ante prandiu: nisi solum modo in dñicis diebus. In oībus feriis per totā xl. usq; ad quartā feriā ante pasche post missā anteves. dicit Placebo. nisi in sequēti die fiant. ix. sc. et nisi quando corpus in crastino sepeliendum fuerit. Si vero tale corpus fuerit dicitur. Placebo et Dirige. post prandiu ante completo more solito scz usq; ad laudes.

Laudes vero dicunt post matutinas de die & de scā maria
Ad vesp. añe & psal. serial. Ep

Animā que peccauerit
ipsa moquietur: et fili⁹
non portabit iniqtatem pa-
tris: nec pater portabit iniq-
tatem filii: ait dñs op̄s. **Hoc**
c̄m dē quotidie ad vesp. vsc̄
ad passionē dñi qn̄ de fēc. agi-
tur R. Esto nobis. hy⁹. **E**x
more docti. v⁹. Angelis suis
ān. Qd vni ex minimis me-
is fecistis michi fecistis dicit

Adñs. ps. Maḡt. Dōo.
Vsolue q̄s dñne n̄rōz vī-
cula oīm delictozū: et quicqd
pro eis meremur propiciat⁹
auerte. Per. Predicti hym. p̄
cedentis dñice dicunt suis lo-
cis p. xv. dies. Feria. iii. in
uitato. et cetera vt̄s. Lctōnes
de sermone bt̄i augustini epi.

Penitentes penitē- (l. i.)
tiam agentes si tñ estis
penitentes: et non estis irri-
dentes: mutate vitā corrigi-
te mores: reconciliamini deo
Et vos enī cū cathena paci-
tis. Qua inq̄t cathena? Due
ligaueritis in terris: erūt li-
gata et in celis. Audis ligatu-
ram: & deo te putas facere im-
Penitētiā (posturā. l. ii.)
agis genuflectis et irrides et
subfannas patientiā dei. Si
penitens es penitet te. Si nō

penitet te: penitens non es.
Si ergo penitet te quare fa-
cis qd male fecisti. Si fecisse
penitet: noli iterū facere Si
adhuc facis vē penitēs nō es.

Agens penitentiā et re- l. iii
conciliatus dñ san⁹ est: & post
ea bene vivens: securus hinc
transit et erit. Agens vero pe-
nitentiā ad vltimū & recōci-
liatus si secur⁹ hinc erit: ego
securus nō sum. Unde secur⁹
sum dico & do securitatē. Vñ
securus non sum: penitentiā
dare possum: securitatē dare
non possum. An. Intrauit ie-
sus in templū dei: & eiiciebat
omēs vendētes & ementes: &
mensas nūmularior̄ & cathe-
dras vendentiū colubas cuer-

Btit. ps. Benedict⁹. Dōo.
Espice dñne familiā tu-
am & presta: vt apud te mens
nostra tuo desiderio fulgeat
que se carnis maceratione ca-
stigat. Per dñm n̄m. Ad v̄s.
ān. Abiit iesus foras extra ci-
uitatem in bethaniā: ibi⁹ do-
cebat eos de regno dei. psal.

AMagnificat. Datio.
Scendant ad te dñne p̄-
ces noſtre: et ab ecclēſia tua
eunctā repelle nequitiā. Per.
dñm. Feria. iii. Lee. de sermo-
ne beati leonis pape Lctō. i.
PRedicaturus vobis di-
lectissimi sacratissimūz

marimūq; ieuniū quo apti⁹
vtar exordio: q̄ ut v̄bis apo-
stoli in quo xp̄s loquebat in-
cipiam dicāq; q̄ lectū est. Ec-
ce nunc tempus acceptabile:
ecce nūc dies salutis. **Ictō. ii.**

Quāuis enī dilectissimi nul-
la sīt t̄pā q̄ diuinis non sīt
plena munerib⁹: et sy nobis
ad mīam dei p̄ ipsius grām
p̄stet accessus. Nūc tñ oīm
mentes maiozi studio ad spi-
ritales profectus moueri: et
ampliozi fiducia animari o-
portet: qn̄ ad vniuersa pietat-
is officia illius nos diei in q̄
redempti sumus recursus in-
sinuat. Tu autem do. **Ict. iii.**
Dicit excellens sup̄ oīa dñice
passionis sacramētū purifi-
catis corporib⁹ & animis ce-
lebremus. Non enim in sola
abstinentia cibi stat n̄i sum-
ma ieuniū: aut fructuose cor-
poz̄ esa subtrahit: nisi mēs
ab iniuitate reuocetur: et
obtrectationibus mēs cohi-
beatur. **ān.** Generatio hec pra-
ua et peruersa signum querit
et signū nō dabitur ei nisi si-
gnū ione pp̄phete. **p.** Bñdīt⁹.

DReces nostras **D̄o.**
q̄s dñe clementerexaudi:
et contra cuncta nobis ad-
uerſatia dexterā tue maiesta-
tis extende. **Per.** **Ad ves.** **ān.**
Sicut fuit ionas in v̄tre ce-

ti tribus diebus et tribus no-
ctibus: ita erit filius homīs
in coide terre. **ps.** Aḡt. **D̄o.**

Oentes n̄cas q̄s dñe lu-
mine tue claritatis il-
lustra vt videre possimus q̄
agenda sunt: et que recta sūt
agere valeam⁹. **Per.** do. n̄z.

Clerica v. lec. de sermōe bt̄i
leonis pape **Lectio p̄ima**

Apostolica dilectissimi
doctrina nos admone-
net: vt deponentes veterē ho-
minem cū actibus suis: de die
in diem st̄tā cōuersatione re-
nouemur. Si enim templum
dei sumus: & mētū n̄tarū spi-
ritussanctus habitatoz̄ est: di-
cente aplo. Vos enī estis tem-
plum dei viui: multa nobis
vigilantia laborandū est: vt
cordis nostri receptaculū tā-
to hospiti nō sit indignū. **f. ii**

Et sicut in domib⁹ manu-
factis laudabili diligentia p̄
uidendū est: vt si quid aut in
fusione hymbiū: aut turbī-
ne procellarum: vel ipsa fue-
rit antiquitate corruptū: ci-
to in integrū cura restituat:
ita iugi oportet peaueri solli-
citudine ne qđ in nostris ani-
mis incōpositum: ne quid in-
ueniatur imundum. **Ict. iii.**
Quāuis enim edificium no-
strum sine opere sui non sub-
sistat artificis nec fabryca no-

stra possit esse incolumis: nisi ei protectio p̄fuerit cōditoris: tñ qz rationabiles lapi-des sumus et viua macerias: sic nos auctořis n̄cī extruit man⁹: vt cū opifice suo etiā is qui reparatur operet. **ān.**

Si vos manxeritis in sermo-ne meo vere discipuli mei eri-tis: et cognosceris veritatem et veritas liberabit vos. **ps.**

O Benedictus. **D̄atio.**
Manipotēs sempiterne deus: qui in obſeruatione ie-
junii et elemosynar̄ largitio
ne n̄tōz posuisti remedia pec-
atořum: concede nos mente et corpore ſemp tibi eſſe deuo-
tos. Per. **Ad v̄s.** **ān.** Ego enī
ex deo peccati et veni neḡ enī
a meipso veni: ſed pater meus
ille me misit. **ps.** **M̄ḡt.** **D̄eo.**

Da q̄s dñe populis tuis
xpianis & q̄ profitetur
agnoscere et celeste mun⁹ dili-
gere qđ frequētant. Per do.

Cferia vi. **Ictōnes de sermo-**

Ane b̄ti marimi epi. **L. i.**
Auditis fratres charis
sumi ſicut euangelica tuba ce-
cinit dñm ac redēptozē n̄m
aduersus tentamenta diabo-
li reluctantē quidem verbis:
ſed ſpū dimicantem. Sermo-
ne enim certamē agit: ſed pa-
git maiestate victořia. **Le. ii.**
Nec ſine ingēti mysterio hu-

iusmodi putem⁹ eſſe cōfictū
in quo aut accēlus diabolus
in v̄bo prozūpit: aut rerū do-
minus oim tētatoři ſuo ver-
bis nichilomin⁹ respondere
In his aut̄ dignas **lc. iii.**
oibus n̄cī ſalutis eſt ratio.

Pro nobis ſaluatoř elurit: p
nobis tentari voluit. Nos in
illo vincim⁹: quia nos ſum⁹
ei cauſa vincendi. Mā q̄s am-
bigat vñigenitum patris cui
nulla obuiare poterat crea-
tura pro illis iniſſe certamē
quoz̄ carne ſe vediuit. **ā.** An
gelus dñi dēcendebat de celo
et mouebatur aqua & ſanbaa-
tur vñ. **ps.** **B̄ndictus.** **D̄eo.**

Esto dñe ppicius plebi
tue: et quā tibi facis eē
deuotā benigno reſoue miſe-
ratus aurilio. Per **Ad v̄s.** **ā.**
Qui me ſanum fecit ille mi-
chi p̄cepit tolle grabatū tuū
et abula i pace. **p.** **M̄ḡt.** **D̄r.**

Eaudi nos misericors
deus & mētibus noſtris
gratia tue lumen oſtēde. Per
CSabbō **Ictōnes de sermo-**

nē b̄ti marimi episcopi. **Le. i.**

Conſictus iſte mirabi-
lis quem inter celi regē
et regis celeſtis tyzannū fuſi
ſe charitatis veftre aurib⁹ ſa-
cti euangeli lectio decurſe te-
ſta ſtata eſt: dominice incarnati-
onis nobis triumphale my-

sterium sonat **Lectio secunda.**
Itag cum videret leo ille se
 ralis agnum dei post longis
 sumus atq; continuum qua-
 draginta dieruz ac noctium
 ieumum esurire & esurientez
 deum esse non crederet: arte
 illum callidissime tētationis
 aggreditur dicens. Si filius
 dei es dic ut lapides isti pa-
 nes fiant **Lectio terceta.**

Cogitabat ut cōsimo apud
 se tanti artifer dolī & dicebat
 Si hic ipse est cuius precepto
 esurientibus p deserta popu-
 lis manna fluit e celo pote-
 rit nūc in panē lapides trā-
 figurare. Qd si fecerit: deum
 esse probabo. Si nequiverit:
 hominem deprehendam. ān.
 Assumpsit iel⁹ discipulos su-
 os & ascēdit in montē & trā-
 figuratus est ante eos. p. Vn

DOpulū (dictus **Đco.**)
Ptuum quesumus dñe p
 piciat⁹ respice: atq; ab eo fla-
 gella tue iracundie clemēter
 auerte. Per dñz. ¶ **Dñica. ii.**
quadragesime ad ves. ā. Vn
 dictus ps. Ipm. **Capitulum**
Bogamus vos et obse-
 cramus in dño ielu vt
 quēadmodū accepistis a no-
 bis quomodo vos oporteat
 ambulare et placere deo: sic &
 ambuletis vt abundetis ma-
 gis. **R.** Det tibi deus **hym**

Ex more do. **V9.** Angelis su-
 is. ān. Dñe bonū est nos hic
 esse si vis faciamus hic tria
 tabernacula: tibi vnū moy-
 si vnū: et helye vnū. **ps.** **Mgt**

Deis oī nos virtute de-
 situi: interius exteriusq; eu-
 stodi: ut & ab omībus aduer-
 sitatibus muniamur in co-
 poze: & a prauis cogitacioni-
 bus mundemur in mēte. Per
 dñm. **Ad matutinas invitat.**
 Deus magnus dñs. Et rex
 magnus sup om̄es deos. **ps.**
 Venite. **hym.** **S**ummi largi-
 tor. **In. i.** noctur. ān. Seruite
 ps. Beatus vir. **V9.** Dicet do-
 mino. Hac die in pmo noctur.
 et p ebdo. legant lec. de psaac
 quando de tempozali agitur

Spsq; ad ioseph. **Ltx. i.**
Enuit ysaac: et caliga-
 uerunt oculi eius: et videre
 non poterat. Vocauitq; esau
 filium suum maiorem: et ait
 illi. Fili mi. Qui respondit.
 Assum. Cui pater. Uides i-
 quit q; senuerim & ignoē dīc
 mortis mee Sume arma tua
 et pharetram et arcuz: & egre-
 dere foras. Cung; venatu a-
 liquid apprehenderis: fac mi
 chi inde pulmentum sicut vel-
 le me nosti et affer vt come-
 dam et benedicat tibi anima
 mea anteq; moxiar. Tu autē

R. Tolle arma tua pharetrami et arcū & asser de venatione tua ut comedā. Et benedicat tibi aia mea. **V.** Cunqz venatu aliquid attuleris fac michi inde pulmentū vt comedam. Et bene. **Lectio. ii.**

Quod cū audisset rebeca & ille abiisset i agrū vt iussionem patris expleret dixit filio suo iacob. audiui patrem tuū loquentē cū esau fratre tuo et dicentē ei. Affer michi de venatione tua: & fac michi cibos vt comedā: & benedicam tibi corā dño anteq̄ moriar. **Rm.** Ecce odoꝝ filii mei sicut odoꝝ agri pleni quē benedixit dñs. Crescere te faciat deus meꝝ sicut arenā maris: et donet tibi de roze celi benedictionē. **V.** Qui maledixerit tibi sit ille maledict⁹: et qui benedixerit tibi: benedictionibus repleat. **Cre. Ic. iii.**

Dunc ergo fili mi achēfice consiliis meis & per gēs ad gregē asser michi duos hedos optimos vt faciam ex eis escas patri tuo quib⁹ libenter vescitur quas cum intuleris & comederit: benedicit tibi priusq̄ moriatur. Respondit iacob matri sue. Nostri q̄ esau frater meus homo pilosus sit: et ego lenis. **Rm.** Det tibi deus de roze celi & de

pinguedine terre abundatiā: seruant tibi tribus et populi Esto dñs fratru tuoꝝ. **V.** Et incuruet ante te filii matris tue. Esto. Gloriam. Esto. **In. ii** noctur. an. Bonorum. ps. Conserua. **V.** Ipse liberavit me. **V**edie lectiones de sermone beati iohannis episcopi l. ivi

Dixabat rebecca geminos i vtero fratres ante ortus principia bellatores Certantes filios mater ante sentit q̄ nouit: ante patit q̄ videt: ate sustinet q̄ agnoscit Licuit filiorū bella sentire q̄s nondum licuit generare Tertamen inter fratres in vtero geritur: bellū inter natos committitur: materna viscera quantuntur: nec ad ortus principia properatur: sed ante principia noua certamia celebātur. **R.** Dum iret iacob de bersabee et pergeret arā locutus est ei deus dicens. Terram in qua doymis tibi dabo & semi ni tuo. **V.** Et edificauit iacob ex lapidib⁹ altare in honore dñi fundens oleū desup: & bñ dixit ei doꝝ dicēs. **Terrā. l. v.**

Dellem tamē causas tāti certaminis noscere: vellem istius pugne negotia tractare Quid intercesserat: quid factū fuerat: q̄ pugnandi ratio: que causa vincendi:

quo spectatore id gerit: quo iudice celebatur: quid victori promittit: quid victo econtrario denegatur. Notuz est cunctis istozū certamine fratribus causas duoz expmi populozū. Vult enī deus ante ostendere futura q̄ veniant. Sed futurozū prescius deus monstruosum certamen voluit exerceri. Tu aut. B. Dū exiret iacob de terra sua vidit gloriam dei: & ait q̄ terribilis est locus iste. Nō est hic aliud nisi domus dei: & portas celi b̄. Uere dñs est in loco isto: & ego nesciebā Nō ē hic. l. vi.

Decidi vota ostēdit Sed mater certainē sentire potuit videre non potuit. Deniqz interrogat dñm. Quid est inqt dñe istud qd gerit? Quid est qd in utero meo te teste tractatur. Duo sunt inquit dñs populi in utero tuo: & due ḡtes de v̄tre tuo egredientur et populus populu supabit: et maior seruiet minori. Bm Si dñs de⁹ fuerit mecum i via ista qua ego ambulo: et custodierit me: et dederit michi panem ad edendū & vestimentū quo operiar: et reuocauerit me cum salute. Erit michi dominus in refugiu & lapis iste in signū. b̄. Surgens autem

mane iacob tulit lapidē quē supposuerat capiti suo: & erexit in titulu fundēsq oleum desuper et ait. Erit. Gloria. Erit. In. iii. noctur. an. Preceptum. ps. Celi enat. S. Scalpis suis. Scdm mat. xv. ca